
Załącznik do protokołu Nr XXII/ 04
z sesji Rady Gminy Rudnik
z dnia 27 października 2004 r.

Uchwała Nr XXII/209/04
Rady Gminy Rudnik

z dnia 27 października 2004 roku

w sprawie apelu o uzyskaniu zadeklarowanych środków do realizacji  III Etapu obwałowania
lewej strony Odry na terenie gminy Rudnik

Na podstawie art. 7 ust. 1, pkt 14,  art.18 ust.1 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie
gminnym (tekst jednolity z 2001 roku Dz. U. Nr 142, poz. 1591  z późniejszymi zmianami)

Rada Gminy Rudnik
uchwala:

§ 1

1. Wystosować apel  do Pełnomocnika  Rządu Rzeczpospolitej  Polskiej  Program dla Odry 2006 o
zapewnienie  zadeklarowanych środków do realizacji III Etapu obwałowania lewej strony rzeki Odry
na terenie gminy Rudnik. 

2. Mieszkańcy gminy Rudnik narażeni są na niebezpieczeństwo wynikające z zmiany stanu wód rzeki
Odry. Brak realizacji III etapu obwałowania lewej strony Odry spowoduje bezpośrednie zagrożenie
zalewania Sołectwa Lasaki, Grzegorzowic i okolic.

§ 2

Uchwałę należy niezwłocznie przesłać do adresata wymienionego w § 1 niniejszej uchwały.

§ 3

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Rudnik.

§ 4

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.


